
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ШАНА ФРАНКА

НАКАЗ

/ і  .£>3 2024р. Львів № З

Про підсумки І  туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей у  2023/2024 навчальному році 
на факультеті електроніки та комп’ютерних 
технологій

Згідно з листом Державної наукової установи “Інститут модернізації змісту 
освіти” від 06Л 1.2023 року № 21/08-1948 “Про проведення Всеукраїнської 
студентської олімпіади та Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з 
галузей знань і спеціальностей у 2023/2024 навчальному році” і на підставі рішень 
конкурсних комісій, рапорту декана факультету електроніки та комп’ютерних 
технологій Львівського національного університету імені Івана Франка

НАКАЗУЮ:

І. Затвердити і нагородити дипломами студентів факультету електроніки та 
комп’ютерних технологій та їхніх наукових керівників -  переможців І туру 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт 2023/2024 навчального року, 
проведеного у Львівському національному університеті імені Івана Франка:

“Електроніка”
(взяли участь 3 студенти)

ПІБ студента (група) Назва наукової роботи ПІБ наукового 
керівника -  посада

Диплом І ступеня
Павлик Іван
Олександрович
(ФЕММ-12с)

“У правління 
світлодіодною матрицею 
за допомогою 
програмованої логічної 
інтегральної схеми”

Лучечко Андрій 
Петрович -  доктор фізико- 
математичних наук, 
професор кафедри 
сенсорної та 
напівпровідникової 
електроніки



“К омп’ютерні науки”
(взяли участь 4 студенти)

ПІБ студента (група) Назва наукової роботи ПІБ наукового 
керівника -  посада

Диплом І ступеня
Ляшкевич Лілія Василівна 
(ФЕП-24с)

“Пошуковий аналіз 
табличних даних засобами 
великих мовних моделей”

Шувар Роман 
Ярославович -  кандидат 
фізико-математичних наук, 
доцент, завідувач кафедри 
системного проектування

Підстава: рапорт декана факультету електроніки та комп 'ютерних технологій 
Львівського національного університету імені Івана Франка Юрія Фургали.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК

Пог
1 .Проректор

Н (У

2.Начальник ВК Н
З.ЕоловаНТ

Виконавець: 
Федак Т.А. 
(239) 45-71

2


